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COFFEE & TEA

ESPRESSO

ESPRESSO LUNGO
ESPRESSO DOPIO
ESPRESSO DECAF
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
FRAPPE

HOT CHOCOLATE

TEA (DIFFERENT FLAVORS)




FELII DE MERE VERZI, SUC DE MERE VERZI, ZAHAR BRUN, SCORTISOARA, GHEATA

SIROP DE CAPSUNI, SIROP DE BANANE, PIURE DE BANANE, CAPSUNI

CEAI RECE DE LAMAIE, SIROP AMARENA, GHEATA

18 lei
18 lei
18 lei
18 lei
18 lei
18 lei
18 lei
30 lei

30 lei

25 lei

PLATA / MINERALA

PLATA / MINERALA

PLATA

MINERALA

7 lei
14 lei
18 lei
18 lei

CLASSIC / ZERO

CLASSIC / PINK
LAMAIE / PIERSICI

PORTOCALE / PORTOCALE ROSII /7 PIERSICI

8 lei
8 lei
8 lei
8 lei
10 lei
10 lei
16 lei

0.0

NEFILTRAT

12 lei
12 lei
12 lei
12 lei
12 lei
16 lei
14 lei



VODKA, PASSOA, SUC DE LIME, SIROP DE ZAHAR, PROSECCO

30 lei

30 lei
VODKA, LIME, ZAHAR BRUN, SIROP AMARENA
30 lei
PROSECCO, SIROP AMARENA
30 lei
TEQUILA, TRIPLU SEC, SUC DE LIME, SIROP DE CAPSUNI, CAPSUNI
30 lei
SUC DE CLEMENTINE, PROSECCO
30 lei
BACARDI, SUC DE LIME, SIROP DE BANANE
30 lei
PROSECCO, SIROP DE SOC, SPRITE
30 lei
CAMPARI, SUC DE PORTOCALE
30 lei
BACARDI, ZAHAR, LIME, APA MINERALA, MENTA
30 lei
BACARDI, LIMONCELLO, ZAHAR, LIME, APA MINERALA, MENTA
30 lei
BACARDI, COCA-COLA, LIME
30 lei
APEROL, PROSECCO, APA MINERALA
30 lei
BOMBAY SAPPHIRE, SCHWEPPES
30 lei
BOMBAY SAPPHIRE, SCHWEPPES PINK
30 lei
BOMBAY SAPPHIRE, SCHWEPPES, SIROP AMARENA
30 lei
PROSECCO ROSE, SIROP PETALE DE TRANDAFIR, GRENADINE, SPRITE, MENTA
30 lei
BERE DE GHIMBIR, JAGERMEISTER, MENTA
30 lei
DISARONNO, APA MINERALA, SUC DE LAMAIE
50 ML
14 lei
12 YO 24 lei
18 YO 38 lei
14 lei
25 ML 11 lei
32 lei
14 lei
28 lei
24 lei
25 ML 11 lei
25 ML 11 lei

16 lei



WHITE WINE 0m

ITALIA & GRECIA

| MURI BIANCO | VIGNETTI DEL SALENTO sec

CHARDONNAY VENETO | SACCHETTO sec
PINOT GRIGIO | SACCHETTO sec

PECORINO CONTROGUERRA | ILLUMINATI sec

UNICO TREBBIANO | TENUTA ULISSE sec
PINOT GRIGIO | TENUTA ULISSE sec
VENDEMMIE 10 BIANCO | TENUTA ULISSE sec
WHITE | DOMAINE BIBLIA CHORA sec

ROMANIA

ALB DE PETRO VASELO | PETRO VASELO s:tc
MALETINE | PETRO VASELO s:tc

FESTINA LENTE | CRAMA 3 CONACE sec
MEMENTO MORI | CRAMA 3 CONACE sec
TEZAUR | JIDVEI sec

ANA SAUVIGNON BLANC | JIDVEI sec

LA PLAGE ALB | CRAMA RASOVA skc

1827 PINOT GRIGIO | PURCARI sec

ALIGOTE | CAIll DE LA LETEA sec

ORGANIC CHARDONNAY | DOMENIUL BOGDAN stc
LA CETATE TAMAIOASA ROMANEASCA | OPRISOR pemisec

MUSE WHITE | RECAS bpemisec
SOLE CHARDONNAY | RECAS sec
SOLO QUINTA | RECAS sec

VIN LA PAHAR | MuRI BIANCO 125 ML

VIN PENTRU DESERT
TRAMINER EISWEIN | JIDVEI 375 ML 7 buLcE

69 lei
69 lei
69 lei
83 lei
118 lei

128 lei
260 lei
177 lei

77 lei
165 lei
73 lei
97 lei
73 lei
143 lei
73 lei
77 lei
83 lei
87 lei
118 lei
125 lei
122 lei
165 lei

18 lei

218 lei



750 ML

ITALIA, FRANTA & GRECIA
SEC

SEC

SEC

ROMANIA

SEC

SEC
SEC
SEC

SEC

DEMIDULCE

SEC
SEC

NIGHT/DAY DEMISEC/SEC

I MURI NEGROAMARO ROSATO

69 lei
118 lei
168 lei
177 lei

77 lei
83 lei
97 lei
77 lei
83 lei
87 lei
125 lei
73 lei
132 lei
125 lei

18 lei

750 ML

ITALIA
SEC
SEC
SEC
SEC
SEC

SEC

ROMANIA
SEC
SEC
SEC
SEC

SEC

SEC

SEC

SEC

SEC

I MURI NEGROAMARO

69 lei
188§ lei
135 lei
185 lei
287 lei
443 lei

77 lei
187 lei
83 lei
93 lei
83 lei
83 lei
135 lei
217 lei
217 lei

18 lei



PROSECCO &
CHAMPAGNE ssom

ZAZ | COTNARI aLB/ROSE 63 lei
PROSECCO DOC TREVISO | MONTELLIANA 77l
FILI | SACHETTO BIaNcO 7 ROSATO 83 lei
CUVEE DE PURCARI ROSE BRUT 185 lei
CHAMPAGNE MOET ROSE 480 lei

PROSECCO LA PAHAR zaz aLB 7 ROSE 125 ML 18 lei




AMARENA AMORE MIO



